
Zarządzenie Nr 119/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 05 listopada 2008r. 

 

w sprawie pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności związanych 
z realizacją projektu. 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Upoważniam Panią Jolantę Wójcik, Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sędziszowie, legitymującej się dowodem osobistym 
seria AGN, numer 972171, PESEL 55101606482 do podpisania i złożenia 
wniosku o dofinansowanie oraz podejmowania wszelkich czynności prawnych  i 
faktycznych w szczególności podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań 
finansowych przy realizacji projektu pod nazwą  „Pomoc osobom bezrobotnym 
w aktywizacji społecznej i zawodowej” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki Priorytet VII, Działanie 7.1. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 
 


